
Информация по услугам Задолженность на 
01.02.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

28.02.2022
Кап ремонт 135 849.73 27 663.19 19 541.16 143 971.76
ОДН  ХВС по общедомовому прибору учета 949.14 949.14
ОДН ГВС 16 540.20 2 038.35 14 501.85
ОДН ХВС 410.81 585.06 995.87
ОДН Э/Э 489.29 489.29
ОДН Э/Э по общедомовому прибору 17 093.43 10 880.25 2 890.65 25 083.03
содержание дома и текущий ремонт 173 224.26 50 232.44 40 211.61 183 245.09
содержание площадки ТБО 2 880.79 819.66 644.28 3 056.17
Итого 347 437.65 90 180.60 65 326.05 372 292.20

Февраль 2022 Задолженность на 
01.02.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

28.02.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -281 094.63 6 983.14 7 423.10 -281 534.59

Доходы Расходы
6 983.14

1 750.00
2 850.00
2 510.50

312.60
6 983.14 7 423.10

Количество Сумма

50.00 2 002.85
2.00 121.52

15.00 202.50
10.00 183.63

2 510.50

25.00 210.00
1.00 102.60

312.60
черенок для лопат
Итого по материалы дворника

дюбель-хомут
лампа Б 60 Вт
патрон Е27-ППпластиковый подвесной
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
соль

материалы  электрика
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
ВВГ-2 * 1 ,5 провод

Информация по услугам: мкр.1а дом 2

Общедомовые расчеты: мкр.1а дом 2

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,98 руб.
проф.осмотр 1а мкр.д.2
услуги погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега


